
WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz

  Rozměry a balení

Sklad.číslo Popis bal/ks

21145300 Odstraňovač zbytků tavidla 1 litr 1

Použití
Výroba a opravy chladičů a klimatizací, opravy 
výparníků chladniček,  opravárenství a údržba.

Oblast použití
WEL  CO 1453FR je chemický odstraňovač pro 
odstraňování zbytků nekorosivních tavidel při 
pájení pájkami  .  WELCO 1414C, 1451C a 1452C  

Návod k použití
Naneste čistič štětcem na zbytky tavidla a 
nechejte působit 15-30 minut. Odstranění zbytků 

o
tavidla lze urychlit při teplotě do 80 C. Poté 
setřete suchým hadrem nebo papírovou utěrkou 
a případně opláchněte teplou vodou. Použitý 
hadr nebo utěrku dejte do kontejneru s 
nebezpečným odpadem. 

Při práci důkladně větrejte. Používejte respirátor, 
ochranný obličejový štít a ochranný oděv, obuv a 
gumové rukavice.  

Skladujte v suchu, chraňte před mrazem. 
Spotřebujte do 12 měsíců od data výroby 
uvedeného na etiketě.

                       
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 

 

                 

Klíčové vlastnosti  
•

• 

• 

 

WELCO 1453FR je vhodný pro 
chemické odstraňování zbytků tavidel 
při pájení hliníku.
WELCO 1453FR je určen pro 
nekorosivní tavidla typu NOCOLOK.
WELCO 1453FR má jednoduché 
použití.

 

 

1453 FR
Chemický odstraňovač  zbytků 
nekorosivních tavidel při pájení 
hliníku.

SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001


	Stránka 1

